

Schrøders Ejendomsselskab ApS

Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene
CVR-nr. 29 32 69 67

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 1. januar 2006

Direktion

Jesper Schrøder
Morten Schrøder

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

SD/KNS
A1501415

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom samt investeringsvirksomhed, det sidste primært inden for hovedaktivitetsområdet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 594.835.

Egenkapitalen udgør kr. 3.669.737.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		909.182	911.351
Afskrivninger	1	88.288	88.288
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		820.894	823.063
Finansielle indtægter		24	340
Finansielle omkostninger	2	47.415	77.329
RESULTAT FØR SKAT		773.502	746.074
Skat af årets resultat	3	178.667	177.612
ÅRETS RESULTAT		594.835	568.462
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		594.835	568.462
Disponeret i alt		594.835	568.462

Balance pr. 31. december 2015

		Note		31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:				
Materielle anlægsaktiver:				
Grunde og bygninger	1	<u>8.563.925</u>	<u>8.652.213</u>	<u>8.652.213</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.563.925</u>	<u>8.652.213</u>	<u>8.652.213</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.563.925</u>	<u>8.652.213</u>	<u>8.652.213</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Likvide beholdninger		<u>590.450</u>	<u>189.412</u>	<u>189.412</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>590.450</u>	<u>189.412</u>	<u>189.412</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.154.375</u></u>	<u><u>8.841.625</u></u>	<u><u>8.841.625</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>3.544.737</u>	<u>2.949.902</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>3.669.737</u>	<u>3.074.902</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>611.245</u>	<u>565.684</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>611.245</u>	<u>565.684</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	<u>4.236.637</u>	<u>4.550.907</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.236.637</u>	<u>4.550.908</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	362.932	347.326
Gæld til associerede virksomheder		0	29.967
Gæld til moderselskabet		133.106	132.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.150
Anden gæld		<u>140.717</u>	<u>131.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>636.755</u>	<u>650.131</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u> 4.873.392</u>	<u> 5.201.039</u>
 PASSIVER I ALT		<u> 9.154.375</u>	<u> 8.841.625</u>
 Eventualforpligtelser	 6		
Personaleforhold	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. januar 2015	8.828.789
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2015.....	<u>8.828.789</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015.....	-176.576
Årets afskrivninger	<u>-88.288</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2015.....	<u>-264.864</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u><u>8.563.925</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012	<u><u>9.100.000</u></u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 146 rente til moderselskab.

3 Skat af årets resultat

	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	133.106	132.064
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>45.561</u>	<u>45.548</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>178.667</u></u>	<u><u>177.612</u></u>

Noter

4 Egenkapitalopgørelse	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført overskud	<u>2.949.902</u>	<u>-</u>	<u>594.835</u>	<u>3.544.737</u>
I alt	<u>3.074.902</u>	<u>0</u>	<u>594.835</u>	<u>3.669.737</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. à nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	1. januar Gæld i alt	31. december Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit	4.834.257	4.535.447	298.810	3.362.566
Gældsbrief	<u>63.976</u>	<u>64.122</u>	<u>64.122</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.898.233</u>	<u>4.599.569</u>	<u>362.932</u>	<u>3.362.566</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 8.563.925.

Der er til sikkerhed for søsterselskabet Schrøders Metal A/S givet ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen 5 AB Fløng Hede, Fløng. Ejerpantet gælder alt mellemværende som søsterselskabet måtte have med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Schrøder

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-467201563813

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 10:59:36 UTC

NEM ID 

Jesper Schrøder Hansen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 11:08:14 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

24-05-2016 kl. 11:37:52 UTC

NEM ID 

Jesper Schrøder Hansen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-387382988266

IP: 93.163.135.98

24-05-2016 kl. 11:45:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KZKLU-PDTZL-L3CYQ-LU6H-34TWC-SWDV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>